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ورزش

بایرن‌‌مونیخ دور تازه مسابقات بوندس‌لیگا را بسیار عالی 

آغاز کرده است و به‌نظر می‌رسد تصمیم دارد خیلی‌زود 

قهرمانی خود در این فصل را قطعی کند. باواریایی‌ها 

که فصل را با نیکو کواچ بد آغاز کردند، حالا با سرمربی 

جدید خود روزهای خوبی را سپری می‌کنند و نتایج 

درخشان هانسی فلیک که ابتدا قرار بود مربی موقت 

بایرن باشد، باعث شد مدیران باشگاه خیلی‌زود به این 

نتیجه برسند که او گزینه مناسبی برای هدایت این تیم 

است. فلیک حالا با دائمی شدن قراردادش با خیالی 

راحت‌تر روی نیمکت بایرن می‌نشیند و پس از برتری در 

دیدار حساس مقابل دورتموند شانس قهرمانی تیمش را 

تا حد زیادی بالا برده است. آنها روز شنبه در مصاف با 

فورتونا دوسلدورف با 5 گل به برتری رسیدند تا فاصله 

خود با رقبا را حفظ کنند و حالا به 9 امتیاز دیگر از 5 

بازی باقی‌مانده خود نیاز دارند تا از عنوان قهرمانی 

خود دفاع کنند.

    درخشان در دفاع و حمله

بایرنی‌ها خیلی‌زود به این نتیجه رسیدند که کواچ گزینه 

مناسبی برای نیمکت این تیم نیست. نتایج ضعیف او 

باعث شد تیم از صدر جدول فاصله بگیرد و ادامه این روند 

می‌توانست حتی کسب سهمیه لیگ قهرمانان را برای آنها 

دشوار کند. شکست تحقیرآمیز 5 بر یک برابر آینتراخت 

فرانکفورت تیر خلاصی برای کواچ بود و باشگاه به‌سرعت 

تصمیم به قطع همکاری با او گرفت. در میانه‌های فصل 

یافتن مربی خوبی که در باشگاهی مشغول کار نباشد، 

چندان آسان نیست و به‌همین‌دلیل بایرن تصمیم گرفت 

موقتا فلیک را به‌عنوان جانشین کواچ معرفی کند. این 

مربی 55ساله هم جواب اعتماد مدیران را با کسب چهار 

برد پیاپی ازجمله برتری 4 بر صفر برابر دورتموند، رقیب 

اصلی آنها در بوندس‌لیگا داد. دو شکست متوالی مقابل 

بایرلورکوزن و مونشن‌گلادباخ تنها نقطه ضعیف کارنامه 

فلیک در این فصل بوده و البته او پس از آن و در 19 بازی 

اخیر در تمام رقابت‌ها ازجمله جام‌حذفی و لیگ قهرمانان 

تیمش را بدون باخت نگه داشته است. همین روند عالی 

تیم را به صدر جدول بوندس‌لیگا و نیمه‌‎نهایی جام‎حذفی 

رسانده و در لیگ قهرمانان نیز با توجه به برتری 3 بر صفر 

در زمین چلسی در دیدار رفت، کار سختی برای صعود به 

یک‌چهارم نهایی این تورنمنت نخواهد داشت.

فلیک پس از برتری روز شنبه تیمش برابر دوسلدورف به 

آمار 22 برد در 25 بازی ابتدایی خود دست یافت و حتی 

رکورد پپ گواردیولا )21 برد از 25 بازی( در این باشگاه را 

نیز جابه‌جا کرد تا عملکردی فوق‌العاده از خود به‌جای 

بگذارد. تیم او در فاز هجومی آماری عالی دارد و به لطف 

درخشش روبرت لواندوفسکی در خط حمله توانسته 

پیروزی‌های پرگلی را تجربه کند. در این شرایط می‌توان 

آنها را یکی از آماده‌ترین تیم‌های این فصل فوتبال اروپا 

دانست و با توجه به اینکه تمرینات و مسابقات خود 

را پس از بحران کرونا زودتر از سایر مدعیان در دیگر 

کشورهای اروپایی آغاز کرده‌اند شرایط بهتری برای 

موفقیت در لیگ قهرمانان اروپا نیز خواهند داشت. او 

همچنین خط دفاعی بایرن را نیز به شرایط خوبی رسانده 

و این تیم به نسبت ابتدای فصل موقعیت‌های گلزنی 

کمتری در اختیار رقبا قرار می‌دهد. 15 کلین‌شیت و 

خوردن تنها 16 گل در مدتی که او روی نیمکت بایرن 

نشسته، نشان می‌دهد فلیک توانسته توازن خوبی 

در تیمش ایجاد کند. این مربی البته اذعان می‌کند 

که به رکوردها و آمار چندان توجهی ندارد و اولویت او 

موفقیت بایرن‌مونیخ و قهرمانی در مسابقاتی است که 

در آن حضور دارد: »در شرایط فعلی تمایلی ندارم ذهنم 

را با رکوردشکنی و همچنین اعداد و ارقامی که ارائه 

می‌شود، مشغول کنم. در بایرن‌مونیخ همیشه اولین 

هدف، قهرمانی تیم بوده و ما هم درحال‌حاضر به‌دنبال 

رسیدن به همین هدف هستیم. تنها چندهفته تا پایان 

مسابقات باقی مانده و نباید تمرکز خود را از دست 

بدهیم. در دو مسابقه اخیر دو برد خوب برابر دورتموند 

و دوسلدورف به‌دست آوردیم و باید همین روند را در 

دیدارهای بعدی نیز ادامه دهیم.«

    احیای مولر، اعتماد به جوانان

یکی دیگر از کارهای مهم او در بایرن احیای 

ستاره‌های افول‌کرده ازجمله توماس مولر است. 

ــر  ــی کمت ــابق آلمان ــوش س ــن ملی‌پ ــواچ، ای در دوران ک

فرصت بازی در ترکیب اصلی را پیدا می‌کرد و اکثرا 

ــه  ــاره ب ــک او دوب ــدن فلی ــا آم ــا ب ــود، ام ــین ب نیمکت‌نش

روزهای اوج برگشته و در 18 بازی تیمش از ابتدا به 

میدان رفته است. او حالا با 9 گل زده و 17 پاس گل 

بعد از سرژ گنابری و روبرت لواندوفسکی، در رده سوم 

خطرناک‌ترین بازیکنان هجومی تیم قرار دارد. یواخیم 

لوو، سرمربی تیم ملی آلمان در ابتدای فصل اعام 

کرد که دیگر او را به تیم ملی دعوت نخواهد کرد، 

ــته،  ــای گذاش ــل به‌ج ــن فص ــه او در ای ــاری ک ــا آم ــا ب ام

بعید است لوو بتواند مدت زیادی روی تصمیم خود 

بماند و احتمالا مجبور خواهد شد دوباره این ستاره 

ــه تیم ملی برگرداند. 30 ساله را ب

فلیک همچنین اعتقاد زیادی به استفاده از استعدادهای 

جوان دارد و توانسته ستاره‌های آینده‌داری را به فوتبال 

آلمان معرفی کند. بی‌شک آلفونسو دیویس معروف‌ترین 

آنهاست که در پست دفاع چپ نمایشی عالی داشته 

است. فلیک پس از مصدومیت طولانی‌مدت نیکولاس 

زوله و لوکاس هرناندز، دو مدافع میانی خود تصمیم گرفت 

داوید آلابا را به مرکز دفاع منتقل کرده و دیویس جوان را 

جایگزین او کند. این مدافع 19ساله نیز به‌خوبی پاسخ 

اعتماد سرمربی خود را داد و حالا تصور بایرن‌مونیخ بدون 

او بسیار دشوار است. سرعت بالا و عملکرد خوبش در 

دفاع و حمله باعث شده جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی 

پیدا کند. جاشوا زیرکزی نیز دیگر بازیکنی است که در 

غیاب لواندوفسکی در خط حمله می‌تواند تاثیرگذار باشد 

و تاکنون در دو مسابقه‌ای که به‌عنوان بازیکن تعویضی وارد 

زمین شده، توانسته گلزنی کند.

او در همین دیدار آخر تیمش نیز به میشائیل 

کویسانس، دیگر بازیکن جوان تیمش میدان داد تا 

نشان دهد اعتقاد زیادی به جوان‌ها دارد. در این دیدار 

با مصدومیت لوکاس هرناندز به نظر می‌رسید او در 

بین دو نیمه از بین جروم بواتنگ یا خاوی مارتینز یکی 

را به‌جای این مدافع وسط راهی میدان می‌کند، اما 

فلیک تصمیم دیگری گرفت و با انتقال جاشوا کیمیش 

ــای او  ــانس را به‌ج ــاع، کویس ــط دف ــه خ ــی ب ــط میان از خ

ــاره  ــرد. او درب ــه ک ــش اضاف ــای تیم ــع هافبک‌ه ــه جم ب

این تصمیمش می‌گوید: »این جایزه تمرینات خوب 

ــد  ــود. او رون ــر ب ــای اخی ــوان در هفته‌ه ــن ج ــن بازیک ای

پیشرفت بسیار خوبی داشته و در چند هفته گذشته 

بسیار خوب تمرین کرده بود. به‌همین‌دلیل تصمیم 

گرفتم او را به زمین بفرستم.«

مونیخی‌ها در دو بازی بعدی خود در لیگ به مصاف 

بایرلورکوزن و مونشن‌گلادباخ خواهند رفت که دیدارهای 

بسیار سختی برایشان خواهد بود. شکست برابر هر دو 

حریف در دیدار رفت و البته رقابت آنها برای کسب سهمیه 

لیگ قهرمانان باعث شده شاگردان فلیک کار سختی 

برای قطعی کردن زودهنگام سی‌امین قهرمانی‌شان در 

بوندس‌لیگا داشته باشند.

فلیک 
یخ‌  سازی در مسیر تار

برخورداری: فکر نمی‌کردم
در لالیگا چنین آماری داشته باشم

سعید برخورداری، دروازه‌بان تیم ملی هندبال در گفت‌وگو با ایسنا 

ع کرونا لیگ  درمورد اتمام لیگ هندبال اسپانیا گفت: »بعد از شیو

تمام شد و بارسلونا قهرمان این دوره معرفی شد. رده‌بندی سایر تیم‌ها 

هم طبق نتایج آخرین هفته مشخص شد. تیم ما یعنی گوادالاراخا در 

رده هفتم ایستاد. این بهترین نتیجه تیم ما در تاریخ لالیگا بوده است.«  

وی درخصوص حضورش بین ۱۰ دروازه‌بان برتر لیگ اسپانیا گفت: 

»نهمین دروازه‌بان به لحاظ تعداد سیو و دومین به لحاظ درصد سیو 

معرفی شدم. دومین سال حضور به‌عنوان لژیونر را پشت‌سر گذاشتم. سال 

گذشته یک سطح پایین‌تر بازی کردم و امسال در لالیگا بودم. شرایطم دراین 

سال از آنچه فکرش را می‌کردم خیلی بهتر شد. فکر نمی‌کردم این آمار و این 

عملکرد را داشته باشم.«  دروازه‌بان تیم ملی هندبال درخصوص پیشنهاد‌های 

فصل آینده‌اش گفت: »برای دو فصل با تیم گوادالاراخا قرارداد دارم اما چندتا 

پیشنهاد داشتم که روی آنها فکر می‌کنم. باید با باشگاه درمورد رقم قرارداد 

فصل آینده مذاکره کنم. پیشنهادهای اصلی من از تیم دوم لالیگای اسپانیا، 

یکی از تیم‌های بوندسلیگا و تیم‌های قطری است. اکنون با باشگاه روی رقم 

قرارداد مذاکره می‌کنیم. هر تیمی که به نفع آینده‌ام باشد را انتخاب خواهم 

کرد. تمرینات‌مان از اول جولای )۱۰ تیرماه( شروع خواهد شد. فعلا چیزی 

که به ما اعلام کرده‌اند همین است اما ممکن است به خاطر کرونا شرایط تغییر 

کند ولی تاریخ دقیق هنوز مشخص نیست.«

بازگشت رئیس بازنشسته به جودو
آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو در حکمی محمد درخشان، 

رئیس سابق این فدراسیون را به‌عنوان مشاور خود و رئیس شورای راهبردی 

این فدراسیون منصوب کرد. محمد درخشان در آذرماه 97 به دلیل بازنشسته 

بودن از ریاست فدراسیون جودو استعفا کرد.

جلسه دبیر با بنا و محمدی
جلسه رئیس فدراسیون کشتی با سرمربیان تیم‌های ملی به‌منظور بررسی طرح 

چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی برگزار شد. علیرضا دبیر روز شنبه جلسه‌ای 

را با غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درمورد طرح چرخه انتخابی 

تیم‌های ملی برگزار کرد. براین اساس محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 

نیز دیروز در جلسه‌ای با علیرضا دبیر به‌منظور بررسی طرح چرخه انتخابی تیم 

ملی حضور یافت. مسئولان انستیتو کشتی نیز دراین جلسه حضور داشتند.

استعفای نایب‌رئیس بانوان وزنه‌برداری
بهار بهرامی، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون وزنه‌برداری تصمیم گرفت از سمت 

خود استعفا دهد. فدراسیون وزنه‌برداری از زمانی که وزنه‌برداری بانوان را فعال 

کرده است، دو نایب‌رئیس داشته که ریحانه طریقت برکنار شد و بهرامی هم 

استعفا داد. همچنین حمیدرضا فدوی، رئیس هیات وزنه‌برداری اصفهان از 

سمت خود کناره‌گیری کرد. پیش از این انتقادات زیادی نسبت به عملکرد 

فدوی شده بود و قرار است سرپرست به‌زودی معرفی شود.

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

  گفت‌وگو

 تیم کاراته دانشگاه آزاد اسامی بدون‌شک یکی از 

بهترین‌های سوپرلیگ کاراته ایران است؛ تیمی که 

تاکنون با ستاره‌های درخشان خود موفق به کسب 

پنج دوره عنوان قهرمانی در مسابقات لیگ ایران شده 

است. یکی از افتخارات تیم دانشگاه آزاد اسلامی این 

است که سه دوره پیاپی موفق شده جام قهرمانی را 

بالای سر ببرد و تنها تیم سوپرلیگی ایران است که 

موفق شده، هت‌تریک کند؛ به‌همین‌دلیل یک جام 

ویژه از سوی مسئولان سازمان لیگ فدراسیون کاراته 

به این تیم اهدا شده است. شاگردان احمد صافی، طی 

این سال‌ها نشان داده‌اند که همیشه جزء‌ بهترین‌ها 

هستند، حالا نیز بیشترین المپین‌های کاراته ایران، 

جزء ‌سرمایه‌های تیم دانشگاه آزاد اسلامی محسوب 

می‌شوند که هم نماینده کاراته ایران در توکیو خواهند 

بود و هم به‌عنوان نماینده تیم دانشگاه آزاد اسلامی پای 

در تاتامی توکیو خواهند گذاشت. به‌بهانه موفقیت‌های 

تیم دانشگاه آزاد اسلامی طی چند سال گذشته و بالا 

بودن شانس کسب عنوان قهرمانی در سوپرلیگ کاراته 

در سال ۹۹ به‌سراغ سرمربی موفق تیم کاراته دانشگاه 

آزاد اسلامی رفتیم. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با احمد 

صافی را در ادامه می‌خوانید.

از انتخاب امیرعباس لشگری به‌عنوان رئیس مرکز ورزش 
و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی شروع کنیم. 

اول از گزینش خوب و هوشمندانه و درست مسئولان در 

رابطه با انتخاب لشگری به‌عنوان مسئول ورزش دانشگاه 

آزاد اسامی تشکر می‌کنم. او اشراف کاملی به ورزش 

کشور در بعد علمی و تجربی دارد و به‌خاطر کارکردن با 

فدراسیون‌های مختلف و ورزش دانشگاه آزاد اسلامی و 

ورزش علوم پزشکی، فردی آگاه و توانمند است، ضمن 

خسته نباشید به مسئولان قبلی فکر می‌کنم دریچه جدیدی 

از موفقیت‌های بهتر با توجه به حسن رفتار، توانایی علمی 

و تجربه بالا در ورزش کشور برای دانشگاه رقم خواهد خورد 

تا بزرگ‌ترین مرکز علمی و باشگاهی ورزش ایران بتواند 

موفقیت خود را دو‌چندان کند. خوشبختانه دانشگاه آزاد 

اسلامی سیستم و روال خوبی از ابتدا داشته و هر مسئولی که 

آمده، سعی کرده این سیستم را توسعه و گسترش دهد. خیلی 

خوشحالیم بعد از اینکه شورای ورزش دانشگاه با مسئولیت 

علی‌نژاد تشکیل شد دید بازتری برای عملی شدن ایده‌های 

بهتر و اصولی‌تر در ورزشگاه آزاد حاکم شده و حالا دانشگاه 

آزاد اسلامی با تنوع رشته‌های مختلف و یک عملکرد سالم 

و شفاف می‌تواند الگوی خوبی برای ورزش کشور باشد و 

نمونه‌اش این است که در حدود ۲۰ رشته در بخش مردان 

و بانوان همیشه در فعالیت‌های باشگاهی و بیش از ۴۰۰ 

واحد دانشگاهی و ورزش دانشگاهی فعال بوده است. 

به‌هرحال بنده به‌خاطر اینکه چندین سال مسئول انجمن 

ورزش کاراته دانشگاه آزاد اسلامی بودم و قبلا در واحد سما، 

رئیس ورزش دانشگاه سما بودم، شاهد رشد و تعالی خوبی 

در ورزش دانشگاه آزاد اسلامی بودیم. 

   

اوضاع کاراته چطور است؟ 
مساله این است که ما منتظر عادی شدن مسائل و 

پروتکل‌های بهداشتی هستیم که نه‌تنها در عرصه ورزش 

در اقتصاد و همه مسائلی که جامعه می‌تواند درواقع شرایط 

بهتری را کسب کند، امیدواریم که هرچه زودتر همه شرایط 

عادی شود. ورزش هم یکی از پدیده‌هایی است که مستثنی 

نیست و امیدواریم که از این معضل بزرگ به‌نام ویروس کرونا، 

رهایی پیدا کنیم و برگردیم به شرایط عادی مثل گذشته و 

کاراته هم دوباره در مسیر قهرمانی حرکت کند. 

ارتباط شما با کاراته‌کاهای تیم دانشگاه آزاد اسلامی در‌حال 
حاضر به‌خاطر تعطیلی سوپر‌لیگ چطور است؟

چون حرفه من کاراته است و در تمام برنامه‌های بین‌المللی 

کاراته و داخلی حضور داشته‌ام، یک دید خوب و شناخت 

خوبی از بچه‌های تیم دارم. خوشبختانه حالا می‌توانیم 

افتخار کنیم که وجود افرادی مثل کاپیتان ذبیح‌الله 

پورشیب، سجاد گنج‌زاده و بهمن عسگری  نوید این را می‌دهد 

که درصورت برگزاری المپیک، دانشگاه آزاد اسلامی بیشترین 

سهم را در این بخش دارد. از طرفی دیگر جوانان دیگری 

که قهرمانان دانشگاه آزاد اسلامی بودند طی سال‌های 

گذشته در قالب واحدهای دانشگاهی حالا می‌روند تا 

تبدیل به چهره‌های خوبی شوند. بازیکنان قدیمی‌تر مثل 

مهدی سلطانی، سامان حیدری و مابقی نفرات را زیر نظر 

داریم. از طرفی دیگر ارتباط خوبی که با کادرفنی داریم 

باعث شده تا در جریان ریز و درشت فعالیت آنها باشیم. با 

شهرجردی که بخش کاتا را کنترل می‌کند، مرتب در ارتباط 

هستیم. از طرفی دیگر هم جوان‌ترهای تیم و قدیمی‌ترهای 

تیم تمرینات انفرادی خود را انجام می‌دهند و ما هم یک 

نظارت واقعی از دور و نزدیک داریم تا بتوانیم درصورت 

برگزاری فینال سوپرلیگ آماده باشیم، ما پر‌افتخارترین تیم 

کاراته سوپر‌لیگ ایران هستیم و سعی می‌کنیم تا با کسب 

یک قهرمانی دیگر به رکوردمان اضافه کنیم. دانشگاه آزاد 

اسلامی پنج دوره قهرمان سوپر‌لیگ شده است، ما سه دوره 

متوالی قهرمان شدیم و به‌خاطر این موفقیت جام ویژه‌ای به 

تیم دانشگاه آزاد اسلامی تعلق گرفت. 

 امسال هم شانس بسیار زیادی برای کسب جام قهرمانی 
در مسابقات سوپر‌لیگ کاراته دارید. 

خدا را شکر، طبق تاکیدی که اصول و چارچوب دانشگاه 

آزاد اسلامی داشته، ترکیب تیم ما بیشتر بچه‌های دانشگاه 

آزاد اسامی و فارغ‌التحصیل‌های دانشگاه آزاد اسلامی 

هستند. با اینکه ما در بخش کاتا و در سه وزن صدر رنکینگ 

سوپر‌لیگ سال ۹۸ هستیم، فکر می‌کنم چه مسابقه برگزار 

شود و چه مسابقه برگزار نشود، قطعا یکی از شانس‌های 

بالای ‌۹۰درصد کسب عنوان قهرمانی، دانشگاه آزاد اسلامی 

است. البته دانشگاه آزاد در بخش دختران هم عملکرد خوبی 

داشته است. ضمن اینکه این موضوع هم به تیم پر ریشه 

دانشگاه آزاد اسلامی بازمی‌گردد که مسئولان باشگاهی هم 

عملکرد خوبی از این تیم باشگاهی داشته‌اند. 

پس یکی از فاکتورهای موفقیت تیم کاراته دانشگاه آزاد 
اسلامی، همدلی کل مجموعه بوده است. 

بله، در دوره قبل در جام باشگاه‌های آسیا، تیم دانشگاه آزاد 

اسلامی موفق بوده، در مسابقات دانشجویان آسیا دانشگاه 

آزاد اسلامی نماینده ایران بود که موفقیت‌های خیلی خوبی 

حاصل شد. در بخش کومیته اول شدیم، درمجموع بعد از 

ژاپن، ما در ماکائو دوم شدیم. فکر می‌کنم به‌لطف خدا 

همه‌چیز خوب پیش می‌رود. 

صافی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دنبال قهرمانی ششم در سوپرلیگ هستیم

کاراته دانشگاه آزاد اسلامی بیشترین سهم را در المپیک دارد

حسن صفوی
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

لواندوفسکی در گفت‌وگو با کیکر:

رئال‌مادرید گزینه خوبی است

ستاره ۳۱ساله تیم فوتبال بایرن‌مونیخ 

آلمان در گفت‌وگو با نشریه کیکر برای 

حضور در رئال‌مادرید ابراز تمایل کرد. 

متن این گفت‌وگو را درادامه بخوانید.

      شایعه مذاکره رئال‌مادرید با شما هنوز تایید نشده، بهترین مرجع 

خود شما هستید.

 تایید یا تکذیب آن به‌عهده مدیر برنامه‌های من است. من به‌عنوان یک بازیکن 

فوتبال در خدمت باشگاه خود هستم و حق ندارم به این چیزها بپردازم. وظیفه 

من این است که پایبند به قرارداد باشم و تمام تمرکز خود را روی وظیفه خود 

بگذارم اما مدیر برنامه‌های من با رئال‌مادرید همچنین دو یا سه باشگاه دیگر 

درحال مذاکره بوده و هست. رئال‌مادرید گزینه خوبی است و البته در این 

شرایط مشکل من پول نیست و دوست دارم یک پایان باشکوه و خوب در فوتبال 

حرفه‌ای خود داشته باشم. اگر در لباس بایرن‌مونیخ به این پایان باشکوه برسند 

بیشتر خوشحال خواهم شد اما باید شرایط را بررسی کنم و بهترین انتخاب را 

داشته باشم. 

      آیا رقم پیشنهادی همان ۲۰میلیون یورو خواهد بود؟

بله این را شنیده‌ام و تکذیب نمی‌کنم. اما تاکید می‌کنم که برایم اهمیتی ندارد. 

رئال‌مادرید پیشنهاد خوبی داده البته این رقم چند سال پیش می‌توانست پنج‌برابر 

باشد اما اکنون باید واقع‌بین باشند و بهترین تصمیم را در بهترین زمان بگیرم. 

      هواداران رئال‌مادرید سال ۲۰۱۲ و لیگ قهرمانان را فراموش نمی‌کنند!

بله در آن سال چهار بار به رئال‌مادرید گل زدم اما این دلیل نمی‌شود که دشمن 

مادرید باشم. من به مادرید پیغام دادم و آنها پیغام را دریافت کردند، از آن روز 

تاکنون تاخیر زیادی داشته‌اند اما من هم بازیکن صبوری هستم. 

      ارتباط شما با زیدان چگونه است؟

ارتباطی که باید بین یک بازیکن حرفه‌ای و یک مربی حرفه‌ای 

درجریان باشد، من نگران شاگردی کردن نزد زیدان نیستم. او 

مربی بزرگی است و البته همزمان برای همه بازیکنان 

یک دوست بسیار خوب و حرفه‌ای، کسی از آینده 

خبر ندارد و شاید در آینده شاگرد او باشم اما 

همزمان دوست خوبی برای او خواهم بود. 

      دربازی مقابل دورتموند خاطرات چهار 

فصل برای تو زنده شد.

بله، همین‌طور است، یک بازی عجیب بود. 

۱۳۰بار برای این تیم بازی کردم و بیشتر از ۷۰ 

گل به ثمر رساندم. دورتموند تیم باشخصیت 

و خوبی است و خوشحال هستم که بخشی 

از زندگینامه من با این اسم گره خورده است. 

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
سرمربی گمنام  مترجم

چگونه بایرن‌مونیخ را متحول کرد


